
 
 

Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola Blansko, 
příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva o činnosti školy 
za školní rok 2015/2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Blansko 2016 



2 
 

Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2015/2016 byla projednána a schválena 
na jednání Školské rady Obchodní akademie a Střední zdravotnické školy Blansko, 
příspěvkové organizace dne 6. 10. 2016. 

 

Podpisy členů Školské rady 

Zástupci pedagogických pracovníků školy: 

Ing. Petr Bouda    ……………………………………………….. 

Mgr. Josef Půlkrábek    ……………………………………………….. 

Mgr. Silvie Vašková    ……………………………………………….. 

 

Zástupci zákonných zástupců nezletilých žáků a zletilých žáků školy: 

Vlastislav Bohatec    ………………………………………………. 

Ilona Mahrová     ………………………………………………. 

Markéta Střechová, DiS.   ………………………………………………. 

 

Zástupci zřizovatele: 

Ing. Karel Kraus    ……………………………………………… 

Mgr. Ivo Polák     ……………………………………………… 

Mgr. Jana Svobodová   …………………………………………….. 

 

 

Razítko školy a podpis ředitelky školy …………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

1. Základní údaje o škole 

Název školy:  Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola Blansko, příspěvková 
organizace 

Sídlo:    Nad Čertovkou 2272/18, 678 01 Blansko 

IČO:    620 73 176 

Charakteristika školy:  

Příspěvková organizace vykonává činnost střední školy. Příspěvková organizace jako střední 
škola poskytuje střední vzdělávání; její činnost se řídí zákonem č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, zejména pak ustanoveními Části čtvrté, a prováděcími 
předpisy k zákonu. 

Právní forma:  příspěvková organizace 

Zřizovatel:   

Název:  Jihomoravský kraj 

Sídlo: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 601 82 

IČ:  70888337 

Statutární orgán - ředitelka školy: Ing. Svatava Dvořáková 

Zástupce statutárního orgánu - zástupce ředitelky školy: Mgr. Milan Šoba 

Adresa pro dálkový přístup:  oabk@oabk.cz, www.oabk.cz 

Školská rada: 

Složení Školské rady 

Zástupci pedagogických pracovníků školy Ing. Petr Bouda 

Mgr. Josef Půlkrábek 

Mgr. Silvie Vašková 

Zástupci zákonných zástupců nezletilých žáků a 
zletilých žáků školy 

Vlastislav Bohatec 

Ilona Mahrová 

Markéta Střechová, DiS. 

Zástupci zřizovatele Ing. Karel Kraus 

Mgr. Ivo Polák 

Mgr. Jana Svobodová 

2. Personální zabezpečení školy  

Útvar Funkce Počet na SŠ 

Pedagogičtí pracovníci Ředitel 1 

Zástupce ředitele 1 

Učitel 29 

Externí učitel 3 

Nepedagogičtí pracovníci 5 
K 1. 9. 2015 

http://www.oabk.cz/


4 
 

3. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 

Téma semináře/školení Datum konání 

Konference - Korespondence 22. 9. 2015 

Jazykové pobyty Mnichov, Paignton, Worthing podzim 2015 

Asociace obchodních akademií 7. 10. 2015 

Čtenářské dílny 7. 10. 2015 

Asociace zdravotnických škol 2. - 4. 11. 2015 

Jak se stát architektem školy 16. 11. 2015 

Seminář – Kooperativní učení a týmová spolupráce v hodinách NJ 1. 12. 2015 

Konzultační seminář k didaktickému testu z matematiky 7. 12. 2015 

Setkání výchovných poradců 15. 1. 2016 

Školení hodnotitelů maturitních zkoušek 25. 1. 2016, 4. 2. 2016 

Asociace obchodních akademií 18. 1. 2016 

Plná škola – fungující marketing ve středním školství 12. 2. 2016 

Zákoník práce 23. 2. 2016 

School event 23. 3. 2016 

Školení SAS 31. 3. 2016 

Asociace zdravotnických škol 4. 4. 2016 

Odborná konference – Deprese a jak na ni? 7. 4. 2016 

Metodický seminář anglického jazyka 7. 4. 2016 

Financování a legislativa ve školství 8. 4. 2016 

Matematika pro život 25. 5. 2016 

Transfer poznatků z vědy a výzkumu do výuky středních škol 8. 6. 2016 

Seminář AJ – Humour in the Classroom 17. 6. 2016 

Seminář k projektu Erasmus+ 23. 6. 2016 

4. Přehled počtu žáků 

Obor 
Počet žáků 

1. ročník  2. ročník 3. ročník 4. ročník 

Obchodní akademie 19 24 19 19 

Ekonomické lyceum 22 18 16 27 

Zdravotnický asistent 28 20 30 25 
K 31. 3. 2016 

5. Přehled oborů vzdělání vyučovaných školou 

Kód oboru Název oboru 

63-41-M/02 Obchodní akademie 

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 

53-41-M/01 Zdravotnický asistent 

6. Údaje o přijímacím řízení 

Obor 
Počet přijímaných 
 (výkony) 

Počet odevzdaných 
přihlášek 

Počet přijatých  

Obchodní akademie 30 44 15 

Ekonomické lyceum 30 42 23 

Zdravotnický asistent 30 53 27 
Souhrnně za 1. a 2. kolo přijímacího řízení 



5 
 

7. Údaje o výsledcích vzdělávání 

Výsledky žáků – ukončení ročníku 

Třída Počet žáků 
Prospěli s 
vyznamenáním 

Prospěli Neprospěli 
Nebyli 
klasifikováni 

E1 22 4 18 0 0 

E2 18 4 14 0 0 

E3 16 4 12 0 0 

E4 27 4 23 0 0 

O1 19 0 19 0 0 

O2 24 5 17 0 2 

O3 19 1 18 0 0 

O4 19 3 16 0 0 

Z1 28 2 23 3 0 

Z2 20 3 16 1 0 

Z3 30 8 22 0 0 

Z4 25 0 25 0 0 

celkem 267 38 223 4 2 
Výsledky po dodatečných a opravných zkouškách. 

Výsledky žáků – maturitní zkouška 

Období Přihlášených žáků 
Prospěli s 
vyznamenáním 

Prospěli Neprospěli 

Jaro 2016  
řádný termín 

E4 27 5 19 3 

O4 19 2 12 5 

Z4 22 0 8 14 

Jaro 2016 
opravný termín 

OA 2 0 1 1 

ZA 2 0 0 2 

Podzim 2016 
řádný termín 

Z4 3 0 0 3 

Podzim 2016 
opravný termín 

EL 3 0 1 2 

OA 5 0 5 0 

ZA 16 0 6 10 

8. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 

Akce pořádané v rámci primární 
prevence 

Termín konání 
Počet 
zapojených žáků 

Den pro děti s nemocnicí Blansko 5. 9. 2015 14 

Adaptační kurz 1. ročníků 7. 9. 2015 - 9. 9. 2015 56 

Návštěva družební školy v Pezinku 20. 9. 2015 41 

Světový den srdce 30. 9. 2015 20 

Olympiáda Lidských práv 12. 10. - 12. 11. 2015 72 

Bílá pastelka 14. 10. 2015 22 

Imatrikulace studentů 1. ročníků 16. 10. 2015 260 

Noční hlavolámání 23. 10. 2015 42 

Exkurze do Osvětimi 12. 10. 2015 56 

Nedej drogám šanci 12. 11. 2015 55 

Klima třídy 24. 11. - 25. 11. 2015 59 

Beseda s PČR 16. 3. 2016 50 

Turistický kurz             13. 6. – 17. 6. 2016 68 



6 
 

9. Základní údaje o ICT vybavení školy 

Ve škole je celkem 172 počítačů, z toho 115 je přístupných žákům. Na všech počítačích je 
připojení na internet. Ve škole je 5 multimediálních učeben. 

10. Základní údaje o hospodaření školy 

Kapacita školy není naplněna. Důvodem je velká konkurence škol, ale především pokles 

demografické křivky ve věkové kategorii uchazečů, tedy žáků v 15. roce věku. 

Tato skutečnost se odráží v ekonomice školy, neboť se také snižuje výše finančních 

prostředků přidělovaných škole zřizovatelem, který peníze rozděluje podle počtu žáků ve 

škole, tzv.  normativní metodou na žáka.  

Přidělená dotace na přímé náklady  a příspěvek na provoz stačí jen na pokrytí základních 

potřeb. Náklady nezajištěné rozpočtem zřizovatele pokrýváme z části z vlastních výnosů,  

čerpáním investičního fondu  a  z doplňkové činnosti. 

Všichni zainteresovaní zaměstnanci při nakládání s prostředky organizace dodržují princip 

efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti. 

Výsledek hospodaření za rok 2015 

Hlavní činnost -2 016,12 Kč 

Doplňková činnost 115 326,30 Kč 

Celkem zisk 113 310,18 Kč 

 

11. Údaje o školou realizovaných projektech 

MŠMT vyhlásilo v dubnu 2015 projekt OPVK s cílem zvýšit kvalitu ve vzdělávání v oblastech: 

 zkvalitnění čtenářské gramotnosti, 
 zlepšení jazykových kompetencí žáků i učitelů, 
 stínování pro pedagogy cizích jazyků, matematiky, přírodovědných a technických 

předmětů v zahraničí. 

Naše škola se zapojila do prvních dvou aktivit a vyslala do anglicky a německy mluvících 
zemí celkem 8 pedagogů, z toho 6 do Velké Británie a 2 do Mnichova. Spolu s učiteli mělo 
možnost zvýšit svoje zkušenosti v konverzaci v angličtině také 10 našich žáků napříč všemi 
ročníky a obory a v německém jazyce rovněž 10 žáků napříč všemi ročníky ze spektra 
ekonomicky zaměřených oborů na škole.   

12. Aktivity školy 

Seznam aktivit se zapojením studentů 

Odborné přednášky Témata: Testy studijních předpokladů; Finanční 
gramotnost; Nákup, záruka a reklamace; Přihlížet nebo 
jednat; Kdo, když ne my; Jonáš cestuje; Maturita; Internet; 
Spotřebitelský úvěr, Budoucí uplatnění aneb jak se 
neztratit na trhu práce; HPV infekce; Osobní finance; 
Migranti 

Exkurze Po stopách židovské komunity Brno; Městská knihovna 
Blansko; pivovar Starobrno 

Exkurze do odborných zařízení 
pro obor zdravotnický asistent 

Nemocnice Boskovice; Hospic sv. Alžběty Brno; Ústav 
soudního lékařství Brno; DOD Senior centra Blansko; 



7 
 

Anatomické muzeum Brno;  Nemocnice Blansko; FN u sv. 
Anny v Brně; Masarykův onkologický ústav 

Exkurze do odborných zařízení 
pro obory ekonomické lyceum 
a obchodní akademie 

Finanční úřad Blansko; Okresní správa sociálního 
zabezpečení Blansko; návštěva soudního jednání 
Blansko; TPCA Kolín 

Exkurze v zahraničí Koncentrační tábor v Osvětimi (Polsko); zájezd do 
Londýna (Velká Británie) 

Návštěvy výstav Staré umění (Moravská galerie); Moravské zemské 
muzeum 

Návštěva divadelních 
představení v cizím jazyce 

anglické divadlo – Make Love, Not War, Ferever Young; 
německé divadlo – Erste Liebe 

Cestovatelské pořady Audiovizuální pořad Šrí Lanka; přednáška Izrael – kultura 
a tradice 

Zvyšování odborných kvalit 
studentů 

Státní zkouška z psaní na klávesnici a obchodní 
korespondence; IQ testy pedagogicko-psychologické 
poradny; testy SCARTE, Národní srovnávací zkoušky 
Scio 

Charitativní sbírky Bílá pastelka; Srdíčkový den 

Vlastivědné exkurze Praha; Jedovnice; Baldovec ad. 

Promítání filmů Fair Play – kino Blansko; film o československé minulosti 
v rámci akce Jeden svět na školách – okupace roku 1968; 
filmový festival Jeden svět na školách 

Prezentace školy Ples školy; Dny otevřených dveří, Burzy středních škol, 
Veletrh středních škol, SRPŠ na ZŠ okresu Blansko 

Akce pro studenty pořádané 
školou  

Imatrikulace; Poslední zvonění; Vysílání studentského 
rozhlasu; Projekt bylinky; Noční hlavolámání 

Vědomostní soutěže Olympiáda lidských práv; Logická olympiáda; Bobřík 
informatiky; Olympiáda z českého jazyka, anglického 
jazyka a německého jazyka; Angličtinář roku; Soutěž 
v psychologii; Festival ošetřovatelských kazuistik; 
Celostátní soutěž v ošetřovatelství; Baťova manažerská 
olympiáda; Soutěž v první pomoci 

Sportovní soutěže Atletické přebory 1. ročníků; přebor středních škol v lehké 
atletice Corny Cup; turnaj ve stolním tenise a futsalu; 
přebory ve volejbale, florbalu a košíkové dívek   

Další akce pro studenty Den s Policií ČR; akce Nedej drogám šanci s Policií 
Blansko 

Výpomoc studentů při 
organizaci akcí 

Dny zdraví na ZŠ (Rájec-Jestřebí, Blansko); Páteční 
odpoledne s knihou v Senior centru Blansko; Den pro děti 
s Nemocnicí Blansko; Světový den srdce v Nemocnici 
Blansko; DOD v senior centru Blansko; SONS Blansko – 
oblastní sdružení; Včas a správně poskytnutá první 
pomoc zachraňuje lidské životy – projekt ZŠ Jedovnice; 
Zpívejte s námi 2015 – projekt ZŠ speciální Blansko 

Adaptační pobyt žáků 1. ročníku Radějov 

Turistické kurzy pro 3. ročníky  Jeseníky, Vltava 

Prezentace vyšších odborných 
a vysokých škol pro studenty 

VOŠ Boskovice, VŠES Znojmo, UTB Zlín, návštěva 
veletrhu Gaudeamus, Univerzita obrany a Armády ČR 

 



 

Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola Blansko, příspěvková organizace 

 

Příloha č. 1 Výroční zprávy o škole za školní rok 2015/2016 

 

Hodnocení kontrolního systému školy 
K provádění vnitřní kontroly má organizace zpracovány dva dokumenty: 

1. OS č.j. OASZS/900/2015 směrnice o vnitřní kontrole 

2. OS č.j. OASZS/1014/2013 směrnice o vedení účetnictví a zpracování účetních dokladů 

3. Plán kontrolní činnosti na školní rok. 

4. Metodické materiály a postupy 

 

Naplňování systému řídící kontroly dle organizačních směrnic plánu kontrolní činnosti: 

 

Vnitřní kontrola v organizaci je rozdělena do 3 částí: 

a) Kontrola výchovně vzdělávací činnosti – dle plánu kontrolní činnosti zahrnuje následující oblasti: 

 Hospitace – provedeno 32 hospitací. Z toho 12 hospitací bylo provedeno u nových 

(začínajících učitelů). Hospitace provedli: Ředitelka školy (ŘŠ) – 15, Zástupce ředitelky 

školy (ZŘŠ) – 8, vedoucí předmětových nebo metodických komisí – 6, učitelka řídící 

praktické vyučování – 3,  

 Nástupy do vyučovacích hodiny –dvakrát za pololetí. Kontrolu provedl ZŘŠ. 

 Ukončování vyučovacích hodin –dvakrát za pololetí. Kontrolu provedl ZŘŠ. 

 Dohledy o přestávkách  - kontrola provedena ZŘŠ. Hodnocení provedeno písemně i ústně na 

organizační poradě. 

 Dohledy na obědě - kontrola provedena ZŘŠ.Hodnocení provedeno ústně na organizační 

poradě. 

 Kontrola pedagogické dokumentace - kontrola provedena ZŘŠ. Výstupem – zápis. 

 Kontrola praxe – prováděna v průběhu odborné praxe žáků všech studijních oborů – zápisy 

kontroly jsou součástí dokumentace praxe. 

 

b) Finanční kontrola - dle plánu kontrolní činnosti zahrnuje následující oblasti: 

-  Plnění závazných ukazatelů – kontrolováno průběžně.  

-  Inventura a inventarizace pokladní hotovosti a cenin – prováděna dle plánu čtyřikrát ročně. 

Bez kontrolních zjištění. 

-  Inventarizace majetku – dle pokynu ŘŠ provedeny veškeré činnosti související s kontrolou 

majetku školy. Výstupem je zápis a protokol. 

- Čerpání provozních prostředků – průběžně provádí účetní a ŘŠ. 

-  Čerpání investičních prostředků – průběžně provádí účetní a ŘŠ dle plánu investiční činnosti. 

- Doplňková činnost školy  –  přinesla v roce 2015 zisk 115.326,30  Kč. 

 

c) Technická kontrola a revizní činnost je prováděna  dle plánu kontrolní činnosti a zahrnuje 

následující oblasti: 

- Kontrola BOZP, PO a užívání OOPP (osobních ochranných pracovních předmětů)  – součástí 

pravidelné kontroly dokumentace a periodických prohlídek odborně způsobilou osobou – p. 

Kambou. Prováděna 1 x za dva měsíce ve stanovených termínech. Výstupem – zápis o 

provedené kontrole. 

- Tělocvična, posilovna, hřiště, nářadí – jednou ročně provedena kontrola odborně způsobilou 

osobou. Výstupem je zápis o kontrole. 

- Cvičný požární poplach – byl ve školním roce 2015/16 proveden 20. 9. 2015.  



Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola Blansko, příspěvková organizace 

 

2 

 

- Vstupní, výstupní a periodické posouzení zdravotní způsobilosti zaměstnanců – vypracován 

harmonogram lékařských prohlídek. Provedené kontroly jsou součástí personální 

dokumentace. 

- Kontrola nezávadnosti el. přístrojů – provedena odborně způsobilou osobou. Výstupem je 

zápis a protokol. 

- Elektronický protipožární systém (EPS), elektronický zabezpečovací systém (EZS) - 

provedena odborně způsobilou osobou. Výstupem je zápis a protokol. 

- Revize plynového zařízení - provedena odborně způsobilou osobou. Výstupem je protokol o 

provedené kontrole. 

- Odborná prohlídka nízkotlaké kotelny - provedena odborně způsobilou osobou. Výstupem je 

protokol o provedené kontrole. 

- Tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu - provedena odborně způsobilou osobou. 

Výstupem je protokol o provedené kontrole. 

- Kontrola nezávadnosti HPP – provedena odborně způsobilou osobou. Výstupem je protokol o 

provedené kontrole. 

- Kontrola spalinových cest a plynových zařízení – provedena odborně způsobilou osobou. 

Výstupem je protokol o provedené kontrole. 

 

 

Kontrolní zjištění jsou podrobena rozboru odpovědných pracovníků a vždy jsou přijata opatření ke 

sjednání nápravy. 

 

Hodnocení výsledků státních kontrol provedených ve šk. r. 2015/2016 

 

Kontrolu provedl Datum Zaměření 

kontroly na: 

Výsledek kontr. 

zjištění 

Nápravná 

opatření 

ČŠI  Jihomoravský 

inspektorát 

10. – 12. a 

16. 5. 2016 

Dle ustanovení § 

174, odst. 5 

školského zákon 

Neuskutečnění 

lyžařského 

výcvikového kurzu ve 

2. ročníku podle švp. 

 

 

 

Nedodržení celkového 

počtu vyučovacích 

hodin v předmětech 

marketing a anglický 

jazyk. 

 

 

 

 

Náhradní 

termín pro 

žáky 2. 

ročníku ve 

školním roce 

2016/17. 

 

Omezení 

mimoškolních 

akcí tak, aby 

byla dodržena 

minimální 

časová dotace 

jednotlivých 

předmětů dle 

švp. 

VZP ČR 21. 1. 2016 Plnění povinností 

plátce na veřejné 

zdravotní pojištění. 

Bez kontrolních 

zjištění. 

Nejsou. 



Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola Blansko, příspěvková organizace 

 

3 

 

Kontrolu provedl Datum Zaměření 

kontroly na: 

Výsledek kontr. 

zjištění 

Nápravná 

opatření 

HZS 

Jihomoravského 

kraje 

2. 10. 2015 Dodržování § 23 a 

24 zákona 

239/2000 Sb. o 

IZS. 

Bez kontrolních 

zjištění. 

Nejsou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Blansku dne: 12. 7. 2016 

 

 

 

 

 

Zpracovala: Ing. Svatava Dvořáková,  ředitelka školy 



C1.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GBR Zahraniční jazykově-vzdělávací pobyt pro žáky

DEU Zahraniční jazykový kurz pro učitele

Projekt v rámci výzvy 56 - 10 studentů

GBR Zahraniční jazykový kurz pro učitele
Projekt v rámci výzvy 56 - výjezd 8 učitelů

AUT Zahraniční jazykově-vzdělávací pobyt pro žáky
Projekt v rámci výzvy 56 - 10 studentů 

partnerská škola

1810

ŠKOLA:

číslo organizace:

Mezinárodní spolupráce, účast na mezinárodních projektech

Projekt v rámci výzvy 56 - výjezd 2 učitelů
SVK OA Pezinok



16

17

18

19

20



C2A.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

C2B.

počet 

odučených 

hodin

1

2

3

4

5

6

Spolupráce školy s výrobními podniky a jinými podnikatelskými subjekty

Nově navázaná spolupráce (školní rok 2015/2016)

Spokojený senior - KLAS z.s.
pilotní realizace programu na podporu mezigeneračního dialogu v JMK
Státní zdravotní ústav
zařazení do sítě škol podporujících zdraví

Odborníci z firem a počet hodin, které odučili



7

8

9

10

C2C.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

C2D.

1

2
souvislá měsíční praxe oboru Zdravotnický asistent
Nemocnice Boskovice s.r.o.
souvislá měsíční praxe oboru Zdravotnický asistent

Praxe žáků

Nemocnice Blansko

Odborný výcvik žáků (pouze firmy, u kterých absolvují více jak 30 % odborného výcviku)



3

4

5

6

7

8

9

10

C2E.

14ti denní praxe oborů obchodní akademie a ekonomické lyceum

50
Počet firem, se kterými škola 

spolupracuje

ČKD Blansko Holding, a.s.
14ti denní praxe oborů obchodní akademie a ekonomické lyceum
Komerční banka, a.s.
14ti denní praxe oborů obchodní akademie a ekonomické lyceum
MINERVA BOSKOVICE, a.s.
14ti denní praxe oborů obchodní akademie a ekonomické lyceum

14ti denní praxe oborů obchodní akademie a ekonomické lyceum
Česká správa sociálního zabezpečení
14ti denní praxe oborů obchodní akademie a ekonomické lyceum
SEEIF Ceramik, a.s.
14ti denní praxe oborů obchodní akademie a ekonomické lyceum

Česká spořitelna a.s.

Město Blansko
14ti denní praxe oborů obchodní akademie a ekonomické lyceum
Okresní soud Blansko







C3A.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

C3B.
1

2

3

4

5

C3C. Mezinárodní soutěžě
1

2

3

Logická olympiáda
951. místo (z celkového počtu 11 440 řešitelů)

účast ve finále
Ošetřovatelská soutěž
4. místo
Ekonomicko manažerská olympiáda
27. místo

105. místo (z celkového počtu 11 440 řešitelů)
Logická olympiáda 

3. místo

Celostátní soutěže
Olympiáda lidských práv
účast 3 studentek ve finále
Festival ošetřovatelských kazuistik Zlín

celoroční soutěž časopisu Freundschaft
2. místo v kategorii kolektivů

Krajské soutěže

Stolní tenis

Regionální kolo soutěže Psychologie
2. místo

Účast žáků a studentů školy v soutěžích, fitivní firmy a příklady projektové výuky



C3D. Počet fiktivních firem založených ve škole

C3E.
1

2

3

4

5

Obhajoby samostatných prací z psychologie a komunikace
2. a 4. ročník oboru zdravotnický asistent
Obhajoby závěrečné zprávy z měsíční odborné praxe
3. ročník oboru zdravotnický asistent, 2. a 3. ročník oborů obchodní akademie a ekonomické lyceum

Projektová výuka - příklady dobré praxe

0



C4A
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

C4B
1

2

3

4

5

6

7

8

Univerzita obrany a Armády ČR
prezentace zdravotnických oborů

Partnerské smlouvy (písemné) se ZŠ a VŠ (uveďte konkrétní ZŠ nebo VŠ a k tomu v jaké formě toto partnerství probíhá)

Soukromá vysoká škola ekonomická Znojmo s.r.o.
spolupráce na akcích pořádaných SVŠE Znojmo, prezentace bakalářského studia 
MZLU Brno

Spolupráce školy s ostatními vzdělávacími institucemi

Nově navázaná spolupráce (školní rok 2015/2016)

Masarykova univerzita - rektorát, odbor ekonomiky a financování
přednáška o TSP
ZŠ spediální Žižkova, Blansko 
akce Zpívejte s námi 2015 - zdravotní dohled, oranizace

smlouva o zajištění pedagogické praxe pro absolventy DPS
MU Brno
smlouva o vzájemné spolupráci a organizaci přednášek, workshopů, popř. propagačních akcí



9

10

30

12C4D Počet středních škol, se kterými Vaše škola spolupracuje (stačí číslo)

C4C Počet základních škol, se kterými Vaše škola spolupracuje (stačí číslo)



C5.

Název profesní kvalifikace
kód profesní 

kvalifikace
autorizující orgán

počet 

provedených 

zkoušek za rok 

2015/16

z toho úspěšně 

složených

přípravným kurz 

(ANO/NE)

délka kurzu 

(hodin)

počet 

účastníků 

kurzu

Deprese a jak na ni ČAS/KK/241/2016 ČAS 0 0 NE 5 58

C5.

celková délka 

(dní)

počet 

vyškolených 

osob

Typ vzdělávání (příp. název kurzu)

Ostatní vzdělávání dospělých MIMO profesní kvalifikace

Vzdělávání dospělých - profesní kvalifikace a kurzy k PK




